•   Riskkostnad: På medellång sikt är det koncernledningens målsättning att bibehålla en riskkostnadsnivå
i linje med den senaste tidens utveckling

•   K/I-tal (exklusive försäkringsverksamheten): På medellång sikt är det koncernledningens målsättning att
uppnå ett K/I-tal om cirka 40 procent (exklusive försäkringsverksamheten)

•   Kapitalstruktur: På medellång sikt är det koncernledningens mål att uppnå en kärnprimärkapitalrelation
och totalkapitalrelation om minst 12,5 respektive 14,5 procent

•   Avkastning på genomsnittligt eget kapital med avdrag för immateriella tillgångar (RoATE):
Koncernledningen strävar efter att uppnå en RoATE om cirka 30 procent på medellång sikt, baserat på
en kärnprimärkapitalrelation om 12,5 procent

•   Utdelningspolicy: minst 50 procent av årets nettoresultat distribueras som utdelning

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, JAPAN, KANADA  ELLER NÅGON
ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD SKULLE VARA OLAGLIG. YTTERLIGARE RESTRIKTIONER ÄR TILLÄMPLIGA. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION
I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET.

4

Finansiella nyckeltal

jan–dec

Proforma1

jan-dec

jan- dec

jan–dec

MSEK om ej annat anges 2015 2015 2014 2013

Resurs Holding
Rörelseintäkter 2371 2674   1967 1213
Rörelseresultat2 942 1108   617 380
Periodens resultat2 703 834   468 287
Resultat per aktie, SEK2 3,57 4,17   2,40 1,50
Avkastning på genomsnittligt eget kapital med

avdrag för immateriella tillgångar, % (RoATE) 2 23,8

27,9   20,4 15,4
Kärnprimärkapitalrelation, % 13,1 13,1   13,4 15,3
Total kapitalrelation, % 14,2 14,2   14,7 15,3
Utlåning till allmänheten 18198 18198   13923 9258
NBI marginal, % 13,8 14,5   15,5 13,1
K/I före kreditförluster (exkl Insurance) %2 43,4 42,4   51,5 53,0
Kreditförlustnivå, % 2,3 2,3   3,0 2,1
1  Proforma inklusive yA Bank
2  2015 lagstadgad redovisning justerat för engångskostnader i samband med IPO-förberedelser och förvärvet av yA Bank om 104 MSEK.

2015 proformaredovisning justerat för engångskostnader i samband med IPO-förberedelser om 62 MSEK.

Erbjudandet i korthet

•   Erbjudandet förväntas bestå uteslutande av befintliga aktier, vilka kommer att erbjudas av

huvudägarna Nordic Capital Fund VII3 och familjen Bengtsson.
•   Aktierna kommer erbjudas till kvalificerade investerare i Sverige och internationellt samt till

allmänheten i Sverige
•   Tre ankarinvesterare har, på vissa villkor och förutsatt ett marknadsvärde på Bolagets aktier ej